
ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 
OBCE SENOHRABY 

 

V souladu se zákonem č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 
změn a doplňků, svolávám na: 

 
16.06.2021 od 18:00 hodin 

 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

 

Místo konání: kongresový sál hotelu SEN, Malostranská 344  
  

 
Program: 
 

1. Přivítání a kontrola účasti. 
2. Volba ověřovatelů zápisu a jmenování zapisovatele zápisu. 
3. Schválení programu jednání zastupitelstva obce. 

4. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby 
–  ČEZ Distribuce, ul. Školní čpp.68/58.  

5. Smlouva o zřízení služebnosti č. PVL-432/2021/SML mezi obcí Senohraby a Povodí 
Vltavy. 

6. Bezúplatný převod pozemku ppč.334/19 v k.ú. Senohraby o výměře 34 m2 do 

majetku obce Senohraby. 
7. Bezúplatný převod pozemku ppč.88/1 v k.ú. Senohraby o výměře 13 m2 do 

majetku obce Senohraby. 

8. OZV č.1/2021 o podmínkách spalování suchých rostlinných materiálů v obci. 
9. DSO Přivaděč Javorník – změna stanov po přistoupení obcí Nespeky a Pyšely. 

10. Memorandum o vzájemné spolupráci obcí při provozu vodohospodářských soustav.  
11. Žádost o čerpání z rezervního fondu ZŠ a MŠ Senohraby. 
12. Volební řád školské rady při ZŠ Senohraby.  

13. Zpráva finančního výboru. 
14. Rozpočtové opatření č. 2/2021.  

15. Zpráva kontrolního výboru. 
16. Plán zimní údržby obce Senohraby. 
17. Možnosti další podpory provozovatelky Pošty Partner. 

18. Petice občanů. 
19. Problematika černých skládek v obci.  
20. Různé. 

21. Diskuze.  
   

 
 
 

                Milan Kraut v.r. 
               místostarosta obce 

Vyvěšeno: 01. 06. 2021 
Sejmuto: 17. 06. 2021 


